
 

UCHWAŁA NR XVIII/132/16 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia  18 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2016 r. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę  104.511 zł z tego: Dochody związane z realizacją 

zadań własnych  104.511 zł w tym: 

1) w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ       642 zł  

rozdz. 60053 – Infrastruktura telekomunikacyjna       642,- 

§ 0970. – Wpływy z różnych dochodów       642,- 

2) w dziale 630 – TURYSTYKA         964 zł    

rozdz. 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki     964,- 

§ 0970. - Wpływy z różnych dochodów       964,- 

3) w dziale 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA      11.900 zł 

a) rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami     6.400,- 

§ 0550. – Wpływy z opłat z tytułu wieczystego użytkowania nieruchomości  6.000,- 

§ 0870. - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych    400,- 

b) rozdz. 70095 – Pozostała działalność        5.500,- 

§ 0920. – Wpływy z pozostałych odsetek       5.000,- 

§ 0970. - Wpływy z różnych dochodów       500,- 

4) w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA     PRZECIWPOŻAROWA 

            500 zł     rozdz. 

75416 – Straż gminna (miejska)        500,- 

§ 0690. - Wpływy z różnych opłat        500,- 

5) w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE       5.000 zł     

rozdz. 80104 – Przedszkola         

  5.000,- 

§ 0970. - Wpływy z różnych dochodów       5.000,- 

6) w dziale 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA             67.205 zł 

a) rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami       7.205,- 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 sierpnia 2016 r.

Poz. 3324



§ 0690. - Wpływy z różnych opłat        3.000,- 

§ 0910. - Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  podatków  i opłat  

            1.000,- 

§ 0970. - Wpływy z różnych dochodów       3.205,- 

b) rozdz. 90095 – Pozostała działalność       60.000,- 

§ 0970. - Wpływy z różnych dochodów       60.000,- 

7) w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA       18.300 zł     rozdz. 

92601 – Obiekty sportowe        18.300,- 

§ 2710. – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorzą-

du terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących     18.300,- 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę  435.333,90 zł z tego: Wydatki związane z realizacją 

zadań własnych     435.333,90 zł w tym: 

1) w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ       22.000 zł     

rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne        22.000,- 

§ 4300. – Zakup usług pozostałych      22.000,- 

2) w dziale 630 – TURYSTYKA         1.850 zł    

rozdz. 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki     1.850,- 

§ 4170. – Wynagrodzenia bezosobowe      1.850,- 

3) w dziale 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA      243.000 zł     

rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami     243.000,- 

§ 4300. – Zakup usług pozostałych      63.000,- 

§ 6060. – Wydatki  na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  180.000,- 

4) w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA      28.000 zł 

a) rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)    15.000,- 

§ 4270. – Zakup usług remontowych      15.000,- 

b) rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego     13.000,- 

§ 4300. – Zakup usług pozostałych      13.000,- 

5) w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE      47.328,47 zł 

a) rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe       6.200,-  

§ 4010. – Wynagrodzenia osobowe pracowników     1.500,- 

§ 4270. – Zakup usług remontowych      4.700,- 

b) rozdz. 80104 – Przedszkola       39.628,47 

§ 4260. § 4260 – Zakup energii       30.000,- 

§ 4270. – Zakup usług remontowych      9.628,47 

c) rozdz. 80110 – Gimnazja         1.500,- 

§ 4010. – Wynagrodzenia osobowe pracowników     1.500,- 

6) w dziale 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA            47.550 zł 

a) rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami       1.000,- 

§ 4610. – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego   1.000,- 

b) rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi       360,- 

§ 4210. – Zakup materiałów i wyposażenia     360,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3324



c) rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg      25.000,- 

§ 4270. – Zakup usług remontowych      10.000,- 

§ 6050. – Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych    15.000,- 

d) rozdz. 90095 – Pozostała działalność       21.190,- 

§ 4170. – Wynagrodzenia bezosobowe      10.000,- 

§ 4210. – Zakup materiałów i wyposażenia     1.100,- 

§ 4280. – Zakup usług zdrowotnych      90,- 

§ 4300. – Zakup usług pozostałych      10.000,- 

7) w dziale 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  5.605,43zł     rozdz. 

92195 – Pozostała działalność      5.605,43 

§ 4210. – Zakup materiałów i wyposażenia     3.705,43 

§ 4300. – Zakup usług pozostałych      1.000,- 

§ 6050. – Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych   900,- 

8) w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA       40.000 zł    rozdz. 

92601 – Obiekty sportowe       40.000,- 

§ 4210. – Zakup materiałów i wyposażenia     40.000,- 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę  130.822,90 zł z tego: Wydatki związane z realizacją 

zadań własnych  130.822,90 zł w tym: 

1) w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      125.757,47zł    

rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne       125.757,47 

§ 6050. – Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych   125.757,47 

2) w dziale 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA               1.360 zł     

rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach     1.360,- 

§ 4270. – Zakup usług remontowych      360,- 

§ 4300. – Zakup usług pozostałych      1.000,- 

3) w dziale 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  3.705,43zł     rozdz. 

92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby    3.705,43 

§ 4210. – Zakup materiałów i wyposażenia     3.705,43 

§ 4. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę  200.000 zł który zostanie sfinansowany przychodami pocho-

dzącymi z: 

- zaciągniętego kredytu na rynku krajowym      200.000,-  

§ 5. Zwiększa się przychody budżetu o łączną kwotę   200.000 zł z tego: 

§ 952. – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym    200.000,-  

§ 6. Zmienia się § 9 uchwały Nr XIII/90/15Rady Miejskiej w Resku z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Resko na 2016 r., który otrzymuje brzmienie: 

   „§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

do kwoty         -   2 000 000,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek, do kwoty  -   1 000 000,00 zł, 

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

do kwoty         -       262.800,00 zł.” 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3324



§ 7. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/90/15 Rady Miejskiej w Resku z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Resko na 2016 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwa-

ły. 

§ 8. Budżet Gminy Resko na 2016 r. po zmianach: 

1. Dochody budżetu ogółem w wysokości   - 32.967.908,60 zł,  z tego: 

- dochody bieżące       -  31.879.457,03 zł 

- dochody majątkowe      -    1.088.451,57 zł 

2. Wydatki budżetu ogółem w wysokości    - 33.690.608,92 zł,  z tego: 

- wydatki bieżące       -  30.715.009,78 zł 

- wydatki majątkowe       -    2.975.599,14 zł 

3. Deficyt budżetowy w kwocie     - 722.700,32 zł       zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku   bieżącym budżetu wynikających z 

rozliczeń wyemitowanych papierów    wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 459.900,32 zł 

- zaciągniętej pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej       262.800,00  

4. Przychody ogółem w kwocie     - 2.361.900,32 zł,  z tego: 

- z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku   bieżącym budżetu wynikających z 

rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych -    599.100,32 zł 

- z kredytów zaciągniętych na rynku krajowym     - 1.000.000,00 zł 

- przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych  -    500.000,00 zł 

- z zaciągniętej pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem  środków pochodzących z bu-

dżetu Unii Europejskiej        -    262.800,00 zł  

5. Rozchody budżetu ogółem w kwocie      - 1.639.200,00 zł,  z tego: 

- udzielone pożyczki ze środków publicznych     -     500.000,00 zł 

- spłaty otrzymanych kredytów krajowych     - 1.139.200,00 zł 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Renata Kulik 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3324



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3324



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3324



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3324


		2016-08-26T12:09:48+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




